
BPIP.2009.5.66 

 

Zarządzenie nr 64/09 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 9 listopada 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad ponoszenia kosztów 

związanych z przygotowaniem kandydatów na rzeczoznawców, podnoszeniem 

kwalifikacji przez rzeczoznawców oraz nadawaniem uprawnień rzeczoznawcom do 

spraw bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wypłacania wynagrodzenia, 

 diet i zwrotu kosztów podróży członkom Komisji Kwalifikacyjnej  

do Oceny Kandydatów na Rzeczoznawców 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 20 listopada 2009 r.) 

 

Na podstawie art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. Nr 89, poz. 589, z późn. zm.1) oraz § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji 

Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 6572) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 40/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 

30 października 2008 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia kosztów związanych z 

przygotowaniem kandydatów na rzeczoznawców, podnoszeniem kwalifikacji przez 

rzeczoznawców oraz nadawaniem uprawnień rzeczoznawcom do spraw bezpieczeństwa i 

higieny pracy oraz wypłacania wynagrodzenia, diet i zwrotu kosztów podróży członkom 

Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów na Rzeczoznawców w § 3 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty za egzamin ustala Zastępca Głównego Inspektora Pracy do Spraw 

Organizacji na wniosek Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów na 

Rzeczoznawców uzgodniony odpowiednio z: 

1/ Dyrektorem Departamentu Budżetu i Finansów w Głównym Inspektoracie 

Pracy i 

2/ Dyrektorem Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu 

- w przypadku organizacji egzaminu w siedzibie tego Ośrodka.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                           

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 20, poz. 106. 

2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76. 


